Mẫu B1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...(1)…, ngày……tháng……năm……

ĐĂNG KÝ
Hoạt động tín ngưỡng hằng năm hoặc hoạt động tín ngưỡng bổ sung
________

Kính gửi: ……….(2)……….

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):………...….…...…………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………..……….
Người đại diện (3):
Họ và tên:…………………………… Năm sinh:..………………..…….
Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: …………………….…...
Ngày cấp:…………….…Nơi cấp: ………………………………………
Đăng ký hoạt động tín ngưỡng …(4)… với các nội dung sau:

	TT
	Tên hoạt động
tín ngưỡng
	Nội dung
	Quy mô
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

	N

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN (3)
(Ký, ghi rõ họ tên)

(1) Địa danh nơi có cơ sở tín ngưỡng.
(2) Ủy ban nhân dân cấp xã nơi có cơ sở tín ngưỡng.
(3) Trường hợp cơ sở tín ngưỡng có ban quản lý thì người thay mặt ban quản lý ký bản đăng ký.
(4) Hoạt động tín ngưỡng hằng năm hoặc hoạt động tín ngưỡng bổ sung.

M

?

u B1

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

...

(1)

…, ngày……tháng……năm……

ĐĂNG KÝ

Ho

?

t đ

?

ng tín ngư

?

ng h

?

ng năm ho

?

c ho

?

t đ

?

ng tín ngư

?

ng b

?

 sung

________

Kính g

?

i: ……….

(2)

……….

Tên cơ s

?

 tín

ngư

?

ng (ch

?

 in hoa):………...….…...……………………

.

Đ

?

a ch

?

:…………………………………………………………..……….

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n

(3)

:

H

?

 và tên:…………………………… Năm sinh:..………………..……

.

S

?

 CMND/S

?

 h

?

 chi

?

u/S

?

 đ

?

nh danh cá nhân: …………………….…..

.

Ngày c

?

p:…………….…Nơi c

?

p: ………………………………………

Đăng ký ho

?

t đ

?

ng tín ngư

?

ng …

(4)

… v

?

i các n

?

i dung sau:

TT

Tên ho

?

t đ

?

ng

tín ngư

?

ng

N

?

i dung

Quy mô

Th

?

i

gian

Đ

?

a

đi

?

m

Ghi

chú

1

2

3

…

N

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N

(3)

(Ký, ghi rõ h

?

 tên

)

(1)

Đ

?

a danh nơi có cơ s

?

 tín ngư

?

ng.

(2)

?

y ban nhân dân c

?

p xã n

ơi có cơ s

?

 tín ngư

?

ng.

(3)

Trư

?

ng h

?

p cơ s

?

 tín ngư

?

ng có ban qu

?

n lý thì ng

ư

?

i thay m

?

t ban qu

?

n lý ký

b

?

n đăng ký.

(4)

Ho

?

t đ

?

ng tín ngư

?

ng h

?

ng năm ho

?

c ho

?

t đ

?

ng tín ngư

?

ng b

?

 sung.

M ? u B1   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     ... (1) …, ngày……tháng……năm……       ĐĂNG KÝ   Ho ? t đ ? ng tín ngư ? ng h ? ng năm ho ? c ho ? t đ ? ng tín ngư ? ng b ?  sung   ________     Kính g ? i: ………. (2) ……….     Tên cơ s ?  tín  ngư ? ng (ch ?  in hoa):………...….…...…………………… .   Đ ? a ch ? :…………………………………………………………..……….   Ngư ? i đ ? i di ? n  (3) :    H ?  và tên:…………………………… Năm sinh:..………………..…… .   S ?  CMND/S ?  h ?  chi ? u/S ?  đ ? nh danh cá nhân: …………………….….. .   Ngày c ? p:…………….…Nơi c ? p: ………………………………………   Đăng ký ho ? t đ ? ng tín ngư ? ng … (4) … v ? i các n ? i dung sau:

TT  Tên ho ? t đ ? ng   tín ngư ? ng  N ? i dung  Quy mô  Th ? i  gian  Đ ? a  đi ? m  Ghi  chú

1

2

3

…

N

   NGƯ ? I Đ ? I DI ? N  (3)   (Ký, ghi rõ h ?  tên )

  (1)   Đ ? a danh nơi có cơ s ?  tín ngư ? ng.   (2)  ? y ban nhân dân c ? p xã n ơi có cơ s ?  tín ngư ? ng.   (3)   Trư ? ng h ? p cơ s ?  tín ngư ? ng có ban qu ? n lý thì ng ư ? i thay m ? t ban qu ? n lý ký  b ? n đăng ký.   (4)  Ho ? t đ ? ng tín ngư ? ng h ? ng năm ho ? c ho ? t đ ? ng tín ngư ? ng b ?  sung.